平成 27 年 6 月 19 日

各   位

                 会社名     タキヒヨー株式会社

                                    代表者名   取締役社長 滝 一夫

                                      （コード番号 9982 東証・名証第一部）

問合せ先    専務取締役スタッフ部門統轄

武藤 篤

（TEL．052-587-7010）

取締役に対する新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の割当てに関する

内容等確定のお知らせ

平成２７年５月２０日開催の当社取締役会決議に基づき、取締役に対して割当てる新株

予約権の内容等が本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

タキヒヨー株式会社２０１５年取締役新株予約権Ｂプラン（以下｢Ｂプラン｣という）

２．新株予約権の割当て対象者及びその人数並びに割当てる新株予約権の数

  Ｂプラン  当社取締役 ７名  ７７個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

 Ｂプラン当社普通株式 ７７，０００株

４．新株予約権の払込金額

  Ｂプラン 新株予約権１個当たり４０５，０００円（株式１株当たり４０５円）

以上